SỞ GD&ĐT KON TUM

TRƯỜNG PT DTNT ĐĂK GLEI

Số:     /BC-NT
V/v tiến độ thực hiện Tổng kiểm kê tài sản

công năm 2024 trên phần mềm Tổng kiểm

kê Quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đăk Glei, ngày     tháng     năm

                     Kính gửi: - Phòng TC-TH sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum.

Thực hiện công văn số 312/SGDĐT-KHTC ngày 04 tháng 02 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum về việc tiến độ thực hiện Tổng kiểm kê tài sản

công trên phần mềm Tổng kiểm kê Quốc gia.

 Trường Phổ thông DTNT huyện Đăk Glei đã hoàn thành Tổng kiểm kê tài

sản công năm 2024 theo đúng theo tiến độ và đã gửi báo cáo lên hệ thống Tổng

kiểm kê Quốc gia ngày 14/03/2025, cụ thể 133 tài sản ( có phụ lục kèm theo ).

Vì vậy, Trường PT DTNT huyện Đăk Glei kính trình sở Giáo dục và Đào tạo

được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

             Nguyễn Thị Hà Phương